
UCHWAŁA Nr XXXV/250/2009 
Rady  Gminy  Kleszczewo 
z dnia 04 września2009r. 

 

w sprawie:  zwiększenia środków funduszu sołeckiego w budżecie roku 2010. 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)., art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420), uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się na 2010r. środki finansowe stanowiące fundusz sołecki ustalone na 
podstawie art. 2  ust 1 ustawy o funduszu sołeckim dla: 
Sołectwa  Gowarzewo  zwiększa się o 17.000 zł 
Sołectwa Śródka zwiększa się o 750 zł 
Sołectwa Tulce zwiększa się o 5.250 zł 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                mgr Ewa Lesińska 

 


